

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱

شماره: ۴۰۲/۱۱۱۴

پیوست: دارد

جناب آقای قاسم رضائیان

ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی رشت

با سلام و احترام:

به استحضار می‌رساند با توجه به امکانات بالقوه ایران در زمینه گردشگری، موسسه توسعه پایدار هایا و شرکت پارس خشایار مهر در نظر دارند نسبت به اعزام هیات تجاری و برگزاری یک سمینار (Road Show) به مدت ۲ روز، جهت انجام مذاکرات B2B با شرکت های مرتبط با حوزه گردشگری، همزمان با بیست و دومین نمایشگاه صنعت توریسم قزاقستان KITF ۲۰۲۴ که در روزهای ۲۴ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۴ مصادف با ۴ تا ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاهی شهر آلماتی برگزار می‌گردد با همکاری اتحادیه توریسم قزاقستان و سرکنسولگری محترم جمهوری اسلامی ایران در آلماتی-قزاقستان، اقدام نمایند.

برگزاری این Roadshow در کنار نمایشگاه گردشگری قزاقستان می‌تواند فرصت های مناسبی را برای آشنا نمودن مسئولین عالی رتبه دولتی و شرکت ها، آژانس های گردشگری و تورگردان های قزاقستانی، روسی و حوزه آسیای مرکزی با موقعیت های سرمایه گذاری، جاذبه ها، امکانات و تنوع بی نظیر گردشگری ایران، بخصوص با تاکید بر گردشگری سلامت و گردشگری حلال ایجاد نماید.

لازم به ذکر است که پیوندهای فرهنگی دیرین بین ایران بزرگ و مردم آسیای مرکزی و وجود اشتراکات فراوان، پتانسیل ارزنده ای را برای افزایش سفرهای توریستی از قزاقستان، آسیای مرکزی و روسیه به ایران فراهم می‌نماید. جامعه مسلمان آسیای مرکزی به شعائر اسلامی در ایران احترام گذاشته و از وضعیت خاص گردشگری در کشور ما استقبال می‌کنند. با توجه به رشد بی سابقه ی روابط ایران و قزاقستان در چند سال اخیر و سفرهای متعدد هیئت های بلند پایه از دو سو، همچنین با توجه به حذف روادید برای شهروندان دو کشور، شرکت یک هیئت ایرانی و حضور پر رنگ صنعت گردشگری ایران در قالب یک Roadshow در کنار این نمایشگاه می‌تواند زمینه همکاری های گسترده ای را بنا نهد.

با توجه به این پتانسیل های عظیم، از شما دعوت می‌شود تا در این رویداد ارزنده فرهنگی-گردشگری، ضمن نمایندگی شایسته سازمان خود و بخش خصوصی، جاذبه های گردشگری آن خطه را در رویدادهای جانبی و Roadshow تدارک دیده شده، معرفی نمایید. اطلاعات بیشتر و نحوه مشارکت به پیوست تقدیم می‌گردد.

با احترام و سپاس فراوان - دبیرخانه رویداد - دکتر شهریار عامری



ب.ن: جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن های ۰۰۷۷۰۱۱۲۴۰۱۹۷ (واتس اپ) و یا ۰۹۱۲۱۲۶۸۵۸۹ (خانم گرچی) و یا ۰۹۱۲۳۳۳۰۷۲۹ (آقای لسانی) تماس حاصل نمایید.

دبیرخانه: تهران - بزرگراه اشرافی اصفهانی - خیابان شهید قموشی - خیابان هما - دانشگاه علم و فرهنگ - طبقه ششم واحد ۱۰۳

تلفن ۸۸۷۰۷۳۳۵-۴۶۱۲۹۰۷۳